
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ES
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2022 (SRP) 
 

Às 15:39 horas do dia 21 de fevereiro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2022, referente ao
Processo nº 001/2022, o pregoeiro, Sr(a) CRISLAYNE DE MORAES LACERDA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Açúcar
Descrição Complementar: Açúcar Tipo: Cristal , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Embalagem 2,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LICITA WEB COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 7,8300 e a quantidade de 150
Embalagem 2,00 KG .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 21/02/2022
15:39:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITA WEB COMERCIO EIRELI,
CNPJ/CPF: 09.583.801/0001-00, Melhor lance: R$ 7,8300

Item: 2
Descrição: Açúcar
Descrição Complementar: Açúcar Tipo: Refinado , Coloração: Branca , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Sachê 5,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,0600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LICITA WEB COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,0500 e a quantidade de 3.000
Sachê 5,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 21/02/2022
15:39:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITA WEB COMERCIO EIRELI,
CNPJ/CPF: 09.583.801/0001-00, Melhor lance: R$ 0,0500

Item: 3
Descrição: Adoçante
Descrição Complementar: Adoçante Aspecto Físico: Líquido Transparente , Ingredientes: Sucralose , Prazo
Validade: 1 ANOS, Tipo: Dietético , Características Adicionais: Bico Dosador
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Frasco 100,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 12,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00



Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LICITA WEB COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 9,3400 e a quantidade de 30
Frasco 100,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 21/02/2022
15:39:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITA WEB COMERCIO EIRELI,
CNPJ/CPF: 09.583.801/0001-00, Melhor lance: R$ 9,3400

Item: 4
Descrição: Água Mineral Natural
Descrição Complementar: Água Mineral Natural Tipo: Sem Gás , Material Embalagem: Plástico , Tipo Embalagem:
Descartável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Embalagem 1500,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,7900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LICITA WEB COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,2900 e a quantidade de 200
Embalagem 1500,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 21/02/2022
15:39:43

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITA WEB COMERCIO EIRELI,
CNPJ/CPF: 09.583.801/0001-00, Melhor lance: R$ 2,2900

Item: 5
Descrição: Água Mineral Natural
Descrição Complementar: Água Mineral Natural Tipo: Sem Gás , Material Embalagem: Plástico , Tipo Embalagem:
Descartável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: Embalagem 510,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,2100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LICITA WEB COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1,0000 e a quantidade de 450
Embalagem 510,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 21/02/2022
15:39:45

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITA WEB COMERCIO EIRELI,
CNPJ/CPF: 09.583.801/0001-00, Melhor lance: R$ 1,0000

Item: 6
Descrição: Café
Descrição Complementar: Café Apresentação: Torrado Moído , Intensidade: Intensa Ou Extra Forte , Tipo: Superior
, Empacotamento: Vácuo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Pacote 500,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 19,0500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LICITA WEB COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 14,7900 e a quantidade de 500
Pacote 500,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 21/02/2022
15:39:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITA WEB COMERCIO EIRELI,
CNPJ/CPF: 09.583.801/0001-00, Melhor lance: R$ 14,7900



Fim do documento


